
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

補償標準単価表作成業務 近畿地方整備局 2023-11/07 ～ 2024-03/22
補償関係コン
サルタント業
務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2023/11/06

大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大
阪市西区九条南２
－１８－１６

指名競争入札（総合
評価）

24,959,000 22,440,000 89.91%

淀川河川事務所管内河川現況台帳付
図更新業務

大阪府枚方市新町２丁目２番１０
号他（淀川河川事務所及びその管
内）

2023-11/21 ～ 2024-02/29 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2023/11/20

（株）パスコ 大阪第
二支店 大阪府大
阪市浪速区湊町１
－２－３

指名競争入札（総合
評価）

23,320,000 19,140,000 82.08%

福島出張所電気通信設備移設他設計
業務

大阪府枚方市新町2丁目2番10号
他（淀川河川事務所及びその管
内）

2023-11/14 ～ 2024-03/25
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2023/11/02

エースコンサルタン
ツ（株） 北海道札幌
市中央区南一条西
１１－３２７－８

指名競争入札（総合
評価）

45,705,000 42,900,000 93.86%

六甲砂防事務所管内建物点検業務
兵庫県神戸市東灘区住吉東町３－
１３－１５　六甲砂防事務所　他３
箇所

2023-11/14 ～ 2024-02/29
建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 小
竹　利明　兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2023/11/13

（株）アルト建築設
計事務所 大阪府
大阪市北区東天満
２－６－８

指名競争入札 2,530,000 1,716,000 67.83%

西脇北バイパス他構造物等設計業務
兵庫県神戸市中央区波止場町３番
１１号(兵庫国道事務所管内)

2023-11/16 ～ 2024-08/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2023/11/15

日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満１
－２－５

指名競争入札（総合
評価）

31,361,000 24,959,000 79.59%

神出バイパス他管理引継資料等作成
業務

兵庫県神戸市中央区波止場町３番
１１号(兵庫国道事務所管内)

2023-11/29 ～ 2024-08/30 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2023/11/28

（株）パスコ 大阪第
二支店 大阪府大
阪市浪速区湊町１
－２－３

指名競争入札（総合
評価）

24,684,000 19,668,000 79.68%

兵庫国道管内構造物補修設計業務
兵庫県神戸市中央区区波止場町３
番１１号（兵庫国道事務所管内）

2023-11/16 ～ 2024-06/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2023/11/15

（株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７－８　梅田パ－ク

指名競争入札（総合
評価）

53,515,000 42,592,000 79.59%

西川樋門上屋新築工事監理業務 和歌山県紀の川市窪地先 2023-11/14 ～ 2024-03/29
建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2023/11/13

（株）阿波設計事務
所 大阪府大阪市
浪速区元町２－２
－１２

指名競争入札 1,716,000 1,430,000 83.33%

有田海南道路他道路構造物修正設計
業務

和歌山県和歌山市西汀丁１６番 2023-11/28 ～ 2024-08/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2023/11/27
協和設計（株） 大
阪府茨木市丑寅２
－１－３４

指名競争入札（総合
評価）

36,487,000 29,040,000 79.59%

すさみ串本道路他構造物設計業務
和歌山県田辺市中万呂１４２（紀南
河川国道事務所管内）

2023-11/07 ～ 2024-05/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
渡邉　泰伴　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2023/11/06

（株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

指名競争入札（総合
評価）

59,686,000 47,509,000 79.60%

宇陀川安部田地区地質調査業務 三重県名張市安部田地先 2023-11/08 ～ 2024-02/29 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田　公則　三重県名張市木
屋町８１２－１

2023/11/07

基礎地盤コンサル
タンツ（株） 関西支
社 大阪府吹田市
豊津町１２－３２

指名競争入札 4,312,000 2,750,000 63.78%

奈良法務総合庁舎敷地調査業務 奈良県奈良市登大路町１－１ 2023-11/22 ～ 2024-03/19 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 橋
本　幸治　京都府京都市左京区丸
太町川端東入ル東丸太町３４番地

2023/11/21

明治コンサルタント
（株） 北海道札幌
市中央区南七条西
１－２１－１

指名競争入札（総合
評価）

11,275,000 9,625,000 85.37%

栗東水口道路小野地区排水構造物他
工事

滋賀県栗東市小野地先～滋賀県
栗東市上砥山地先

2023-11/22 ～ 2025-02/28 一般土木工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2023/11/21
八田建設（株） 滋
賀県高島市勝野２
０２番地３

一般競争入札（総合
評価）

299,673,000 273,680,000 91.33%

道の駅マキノ追坂峠発動発電設備設
置工事

滋賀県高島市マキノ町小荒路地先 2023-12/15 ～ 2024-07/19
受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2023/11/15
奥滝電気（株） 京
都府京丹後市網野
町浅茂川２８４

一般競争入札（総合
評価）

43,560,000 39,710,000 91.16%

木津川八幡垣内山地区河川内整備工
事

京都府八幡市八幡垣内山地先～
京都府八幡市八幡北浦地先

2023-11/21 ～ 2024-03/15 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2023/11/20
（株）平和建設 京
都府南丹市八木町
屋賀屋賀寺２３－１

一般競争入札（総合
評価）

121,803,000 111,716,000 91.72%

豊岡河川国道事務所空調設備改修工
事

兵庫県豊岡市幸町１０番３号地先
豊岡河川国道事務所

2023-11/18 ～ 2024-03/20
暖冷房衛生設
備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2023/11/17
（有）山本水道 兵
庫県朝来市山東町
溝黒５１３

一般競争入札（総合
評価）

9,229,000 8,800,000 95.35%

鶴岡第三樋管改修工事 兵庫県豊岡市日高町鶴岡地先 2023-11/29 ～ 2024-06/14 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2023/11/28
（株）川嶋建設 兵
庫県豊岡市寿町１
１－３５

一般競争入札（総合
評価）

60,368,000 55,000,000 91.11%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

豊岡管内橋梁補修工事
兵庫県養父市関宮地先～兵庫県
美方郡新温泉町歌長地先

2023-11/20 ～ 2024-12/27 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2023/11/07
株本建設工業（株）
兵庫県美方郡新温
泉町芦屋３３８－１

一般競争入札（総合
評価）

147,983,000 135,135,000 91.32%

国道２号神戸第３共同溝工事
兵庫県神戸市中央区浜辺通４丁目
地先

2023-11/20 ～ 2024-10/22 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2023/11/10
大喜建設（株） 兵
庫県西宮市柳本町
１－２３

一般競争入札（総合
評価）

240,647,000 218,680,000 90.87%

国道４３号都賀川橋（上）補修工事
兵庫県神戸市灘区大石東町６丁目
地先～兵庫県神戸市灘区大石北
町１丁目地先

2023-12/04 ～ 2024-07/31 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2023/11/02
大勝建設（株） 大
阪府大阪市生野区
中川西１ー８ー４

一般競争入札（総合
評価）

106,381,000 98,670,000 92.75%

十間横断歩道橋他修繕工事
兵庫県尼崎市東難波町地先～兵
庫県西宮市池田町地先

2023-11/23 ～ 2024-07/31 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2023/11/22
東播建設（株） 兵
庫県明石市魚住町
清水２１６１

一般競争入札（総合
評価）

92,147,000 82,775,000 89.83%

小井谷２号砂防堰堤（右岸）工事 奈良県吉野郡十津川村杉清地先 2023-12/04 ～ 2024-08/30 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
藤村　直樹　奈良県五條市三在町
１６８１

2023/11/15
（株）長谷川建設
奈良県吉野郡十津
川村平谷６４３－７

一般競争入札（総合
評価）

166,584,000 159,500,000 95.75%

国道１６５号新庄高架橋Ｐ４７他耐震補
強他工事

奈良県葛城市西室地先 2023-11/16 ～ 2024-10/31 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2023/11/15

ショーボンド建設
（株） 東京都中央
区日本橋箱崎町７
－８

一般競争入札（総合
評価）

213,158,000 193,831,000 90.93%

相野谷川大里地区護岸整備工事 三重県南牟婁郡紀宝町大里地先 2023-12/04 ～ 2024-03/15 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
渡邉　泰伴　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2023/11/28
（株）山口建設 三
重県南牟婁郡紀宝
町井田１４１４－１

一般競争入札（総合
評価）

89,958,000 83,600,000 92.93%

新宮紀宝道路紀宝町域他標識設置工
事

三重県南牟婁郡紀宝町成川地先
～和歌山県新宮市あけぼの地先

2023-12/21 ～ 2024-07/31 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
渡邉　泰伴　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2023/11/20

ジェイテック（株） 滋
賀県大津市木下町
１７－１２芙蓉ビル
３Ｆ

一般競争入札（総合
評価）

131,109,000 120,230,000 91.70%

すさみ串本道路和深ＩＣ工事
和歌山県東牟婁郡串本町和深地
先

2023-12/04 ～ 2025-06/30 一般土木工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2023/11/20

（株）大林組 大阪
本店 大阪府大阪
市中央区北浜３－
５－２９

一般競争入札（総合
評価）

4,268,220,000 3,985,300,000 93.37%

すさみ串本道路小河瀬谷川橋Ｐ１他下
部他工事

和歌山県西牟婁郡すさみ町里野
地先

2023-11/21 ～ 2024-09/10 一般土木工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2023/11/20

（株）竹中土木 大
阪本店 大阪府大
阪市中央区本町４
－１－１３

一般競争入札（総合
評価）

1,119,547,000 1,048,850,000 93.69%

すさみ串本道路サンゴ台高架橋上部
工事

和歌山県東牟婁郡串本町サンゴ
台地先～和歌山県東牟婁郡串本
町鬮野川地先

2023-12/20 ～ 2025-06/30
プレストレス
ト・コンクリート
工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2023/11/28

（株）大林組 大阪
本店 大阪府大阪
市中央区北浜３－
５－２９

一般競争入札（総合
評価）

2,386,549,000 2,197,800,000 92.09%

すさみ串本道路田並川橋上部工事
和歌山県東牟婁郡串本町田並地
先

2023-11/27 ～ 2025-06/23 鋼橋上部工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2023/11/27

（株）横河ブリッジ
大阪支店 大阪府
大阪市中央区本町
４－３－９

一般競争入札（総合
評価）

2,628,329,000 2,439,800,000 92.83%

すさみ串本道路有田川橋上部工事
和歌山県東牟婁郡串本町有田地
先

2023-11/30 ～ 2025-06/30 鋼橋上部工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2023/11/29

ＪＦＥエンジニアリン
グ（株） 大阪支店
大阪府大阪市淀川
区宮原１－１－１

一般競争入札（総合
評価）

3,073,092,000 2,860,000,000 93.07%

東地トンネル他非常警報設備設置工
事

和歌山県西牟婁郡すさみ町江住
地先～和歌山県東牟婁郡串本町
和深地先

2023-12/01 ～ 2025-05/20 通信設備工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2023/11/06

星和電機（株） 関
西支社 大阪府大
阪市西区靭本町１
－４－１２

一般競争入札（総合
評価）

422,917,000 387,200,000 91.55%

すさみ串本道路情報設備他設置工事
和歌山県東牟婁郡串本町和深地
先～和歌山県東牟婁郡串本町鬮
野川地先

2023-12/18 ～ 2025-05/20 通信設備工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2023/11/22

星和電機（株） 関
西支社 大阪府大
阪市西区靭本町１
－４－１２

一般競争入札（総合
評価）

271,579,000 248,820,000 91.62%

すさみ串本道路ラジオ再放送設備設置
工事

和歌山県西牟婁郡すさみ町江住
地先～和歌山県東牟婁郡串本町
鬮野川地先他２箇所

2023-11/15 ～ 2025-05/20 通信設備工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2023/11/14
（株）マルツ電波 福
井県福井市豊島２
－６－７

一般競争入札（総合
評価）

385,418,000 382,800,000 99.32%

田並トンネル他非常警報設備設置工
事

和歌山県東牟婁郡串本町田並地
先～和歌山県東牟婁郡串本町有
田地先

2023-12/06 ～ 2025-05/20 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
渡邉　泰伴　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2023/11/08

星和電機（株） 関
西支社 大阪府大
阪市西区靭本町１
－４－１２

一般競争入札（総合
評価）

180,026,000 164,230,000 91.23%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

江田トンネル他非常警報設備設置工
事

和歌山県東牟婁郡串本町江田地
先～和歌山県東牟婁郡串本町鬮
野川地先

2023-12/27 ～ 2025-05/20 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
渡邉　泰伴　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2023/11/08
シーキューブ（株）
愛知県名古屋市中
区門前町１－５１

一般競争入札（総合
評価）

164,395,000 149,787,000 91.11%

大野油坂道路新小子馬巣谷橋上部工
事

福井県大野市下半原地先 2023-12/21 ～ 2024-12/15
プレストレス
ト・コンクリート
工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 見坂　茂範　大阪府大阪
市中央区大手前３－１－４１

2023/11/20

川田建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市西区新町２－
４－２

一般競争入札（総合
評価）

676,423,000 623,150,000 92.12%


